
Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:66993/2014 

VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución 
nro.209/14 del H. Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, 
por la que se propone a este H. Consejo Superior convalide el aumento de 
dedicación del Ing. Agr. Fernando Eduardo FAYA, legajo 20765, de 
semiexclusiva a exclusiva en el cargo de Profesor Asociado por Concurso en la 
Cátedra de Producción de Carne Vacuna del Departamento de Producción 
Animal, a partir del 1° de noviembre de 2012 y hasta el 31 de octubre de 2018; 
atento las opiniones vertidas en el seno de este H. Cuerpo, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°.-Refrendar la Resolución nro. 209/14 del H. Consejo 
Directivo de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, que en fotocopia forma 
parte integrante de la presente resolución. 

ARTíCULO 2°.-Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Facultad de Ciencias Agropecuarias. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A LOS 
TRES DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL QUINCE. 

~ 

Dr. ALBERT~ E. LEÓN 
SECRETARI GENERAL 

UNIVERSIDAD NACI Al DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN N°.: 1 O 3 

"",. 



nf 

''r 

\ ! t 
, ! • 

ieS ""-" "')'" 
•..•..•. '." __ ;) !"OLlO ¿:r:~.' .• '!.~ (?c' \ ~ c:) \" 

"; 11;;:" 
l .. ' '1.. i 
\.~,<~;;:;'" ."." .......... ~i~/ 

","'( \",<::¡~,0 
~~'I~:"I~~ 
~ 

• UNe 
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
DECANATO 

...... ¡ '~..,/ 

• FeA 

VISTO: 

In8. Agr. Félix. Aldo MarroR~ N"146 - Ciudad Univenitaria 
Tel. 03514334120 E-mail: fuunc@agl.o.unc.edu.ar 

CUDAP; 0021445/2014 

las Resoluciones HCS N· 1579/11 Y la Resolución HCD N· 721/12 por las que 
design¡¡n allng. Agr. Femando FAYA en un cargo de Profesor Asociado en la Cátedra 
de Producción de Carne Vacuna, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Resolución HeS N·1579/11 designa al Ing. Agr. F. Faya en el cargo de 
Profesor Asociado por concurso dedicación semi exclusiva. 

Que la Resolución HCD N° 721/12 otorga al Ing. Agr. F. Faya un aumento de 
dedicación de semi exclusiva a exclusiva en el cargo de Profesor Asociado por 
concurso 

Que la Resolución del HCD N" 721/12 no prosiguió el trámite administrativo 
correspondiente de ser elevada al H. Consejo Superior para su aprobación 

Que entre ambas resoluciones existe un tiempO transcurrido de un año y que 
es necesario tener actualizados los legajos personales de los docentes ante el proceso 
de acreditación de la carrera en esta Unidad Académica. 

Parella 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO 
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS 

RESUELVE 

ARTíCULO 1°; Proponer al H. Consejo Superior convalide el aumento de 
dedicación del lng. Agr. Fernando Eduardo FAYA (Lag 20.765) de semi exclusiva a 
exclusiva en el cargo de Profesor Asociado por concurso en la Cátedra de Producción 
de Carne Vacuna del Departamento de Producción Animal a partir del 1° de 
Noviembre de 2012 y hasta el 31 de Octubre de 2018. fecha de finalización de su 
concurso. 

ARTíCULO ~: Por Mesa de Entradas, Elévese al Honorable Consejo Superior, 
notiflQuese a la Secretaria General de Coordinación y Planeamiento y a la Secretaria 
de Asuntos Académicos y al Area de Personal y Sueldos. 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTiVa DE 
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEI¡l(:INCO OlAS DEL 
MES DE ABFUL DEL ARo DOS MIL C~~I~~ i, f 1 í 

",,'<"""'''''' ,;" I -1"\ _ 
#:_!~;<i~~~'~.~ !, •• ,"( :.IV":- ¡?~.~¡r ; .... '/ff'-,.;;í' ~~ "",,'. --",:~.;:\I" ... I. .1I .• lIT " 3~t, ',:,,::á;~'i::':, ~:~: 

RESOLUCION N°: ~209' . ·_;:~P) " 
E.D./ - -"" ~.: \' "?--

",:.:>" .) 

. 1.:,:",":" 


		2015-03-16T11:42:35-0300
	CARRANZA Patricia Del Valle




